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BYSTRZYCA KŁODZKA (inf. wł.). Dla tej ekipy nie ma rzeczy niemożliwych. Nawet podczas
szalejącej  pandemii  koronawirusa tak mocno zaangażowała się  we wspieranie  Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy, że jeszcze zbiera efekty swojej pracy. Są nimi pieniądze,
których góra rośnie, a w odniesieniu do wszystkich dotychczas przez lata zebranych na
szczytne  cele  inicjowane  przez  WOŚP,  już  niemal  sięga  szczytów  Himalajów.
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury zawsze mocno wspierał lokalny sztab akcji, np. nie licząc
czasu jej poświęcanego.

Nie inaczej  było  w tym roku -  zdecydowanie  trudniejszym dla  przebiegu 29.Finału  WOŚP.  Na
przeszkodzie w organizacji wielu wydarzeń plenerowych oraz w pomieszczeniach stanęła epidemia
covidowa. Ale co tam, dla tej ekipy nie ma rzeczy niemożliwych. Z zachowaniem wszelkich środków
ostrożności  przygotowała  prezentacje  artystyczne,  wcześniej  nagrane  w  sali  widowiskowej  bez
udziału widowni, by w ostatnim dniu stycznia br. uraczyć nimi widzów korzystających z mediów
społecznościowych. Z pomocą pospieszyła Telewizja Kłodzka, dzięki czemu wizja i fonia zagościły w
niejednym domu. A wraz z nimi m.in. Ewelina, Amelia, Basia, Alicja, Piotr, Marcin, Robert, Dominik,
Mariusz i Przemek, tworzący bystrzycki sztab, wiele innych osób całym sercem wspierających to
granie "Orkiestry Owsiaka" na rzecz zdrowia dzieci.
 

 

Nie  zabrakło  Marii  Śliwowskiej  z  MGOK-u z  przepiękną prezentacją  światełka do nieba,  Beaty
Kajdanowicz z MGOK-u z Akademią Ruchu z Goworowa, Elżbiety Bońkowskiej, Angeli Bońkowskiej i
Marty Wołowiec z ponad 40 zuchami, Hufca ZHP w Bystrzycy Kłodzkiej, Dagmary Przewłockiej,
Pauliny Kajdanowicz z Grupą Teatralną Razy Dwa i debiutującą z nią Eweliną Sowiak, Studia Tańca
Staccato,  przedszkolaków z  Przedszkola  Miejskiego  nr  2,  członków Bractwa  Średniowiecznego
Słowian i Wikingów "Sleipmir"...
 

W ogóle w minioną niedzielę razem z nimi mocno napracowali się bystrzyccy kwestorzy zbierający
datki  do  puszek,  wszystkie  grupy śpiewacze i  taneczne prezentujące  swój  repertuar,  rodzice  i
opiekunowie młodych artystów, wspierający całe przedsięwzięcie instytucje i podmioty gospodarcze.
Dzięki  hojności  mieszkańców,  również  darczyńców,  którzy  wspomogli  akcję  przedmiotami
przeznaczonymi na licytacje, z Bystrzycy Kłodzkiej do głównego skarbca WOŚP popłynie niemal 35
tys. zł. Brawo!
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